
IL
U

ST
R
AČ

N
Í F

O
TO

.

Tato nabídka platí pro výše stanovené období nebo do vyprodání zásob 
ve všech prodejnách družstva JEDNOTA, SD Zábřeh 

v okresech Šumperk, Jeseník, Olomouc, Bruntál a Ústí nad Orlicí

 
23. 10. 2024 

–
5. 11. 2024 

ČÍSLO 22

Všechno dobré

VÝHODNÝ NÁKUP
30. 10. – 5. 11. 2024

HANÁCKÁ 
KYSELKA 1,5 l 
vybrané
příchutě

1 l = 7,93 Kč

1190Kč

CHLEBÍČEK 75-100 g 
šunkový, sýrový, vajíčkový, 

s Poličanem

100 g od 19,90 Kč

1990
Kč

cena za 1 ks

Nowaco

*Nabídka se může 
na jednotlivých prodejnách lišit

GOUDA 
48%

OLMÍCI MATY 110 g
kakao - lískový oříšek,

smetanový

1690
cena za 100 g

Kč
Alimpex

OLEJ 1 l
slunečnicový, 
řepkový

3990
Kč

ŠUNKA OD KOSTI 
výběrová

2290
cena za 100 g

Kč
Váhala

OBSAH MASA

90% 1390
100 g = 12,64 Kč

Kč

KUŘECÍ 
STEHNA 2 kg 

s kouskem 
hřbetu

1 kg = 74,95 Kč

14990
Kč



www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023

 
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 

Navštivte nás na www.jednota-zabreh.cz
Všechno dobré

HOLBA ŠERÁK 0,5 l
ZUBR GRAND 0,5 l
světlý ležák

LITOVEL 
MORAVAN 0,5 l
světlé výčepní pivo

PUDINK 
SE ŠLEHAČKOU 200 g
čokoládový, s vanilkovou 
příchutí

LITOVEL JOSEF 0,5 l  
hořký ležák

RYBÍ PRSTY 
NEMLETÉ 300 g 
mražené

ŠTÝRSKÁ KLOBÁSA

PÁRKY VELKÁ 
JAVOŘINA

VYSOČINA BABY ŠUNKA

SENDVIČOVÝ NÁŘEZ 
VÁHALA

VÁHALOVA SLANINA 

cena za 100 g / Váhala cena za 100 g / Váhala

1 l • 33,80 Kč  100 g • 5,45 Kč / Accom +3Kč záloha na láhev / 1 l • 29,80 Kč

cena za 100 g / Steinex

cena za 100 g / Maso uzeniny Polička

100 g • 23,30 Kč / Zvoska

cena za 100 g / Maso uzeniny Polička cena za 100 g  / Bivoj

24  15

 16 10  14

21

 13

69

 21 22

90 90

9090 90

90

90

90

90 90

Kč Kč

KčKč Kč

Kč

Kč

Kč

Kč Kč

DEBRECÍNKA ŠUNKOVÝ SALÁM 
ZAUZENÝ

cena za 100 g / MP Krásno cena za 100 g / MP Krásno

 17  1590 90
Kč Kč

OBSAH MASA

98%
OBSAH MASA

92%

ŠUNKOVÁ KLOBÁSA 

cena za 100 g / MP Krásno

 1990
Kč

Vašíček Zábřeh, Agroholding, Pekařství pod poštou

RÝŽE 
DLOUHOZRNNÁ 400 g 
varné sáčky

100 g • 6,73 Kč

2690
Kč

ORION 
ČOKOLÁDA 90 g
mléčná, hořká, oříšková

32 2990 90
Kč Kč

100 g • 36,56 Kč 1 l • 14,95Kč

JIHLAVANKA 
ZRNKOVÁ KÁVA 1 kg
Espresso, Crema intense

24990
Kč

KOFOLA 2 l 
vybrané druhy

1 l • 64,14 Kč

4490
Kč

JUPÍ SIRUP 0,7 l
s příchutí malina, 
pomeranč, jahoda,
bezový květ 

TMAVÁ 
BAGETA 100 g

HOUSKA RAŽENKA 
43 g - 55 g

1490
Kč

100 g od 7,09 Kč

 390
Kč

17 8 9090
KčKč

Ze zmrazeného polotovaru, 
v prodejnách s dopékárnou

BAGETA SVĚTLÁ 
STŘEDNÍ 28 cm 
140 g 

KAPSA S TVAROHEM 
A MERUŇKOU 100 g

100 g • 6,36 Kč Nowaco

100 g • 7,98 Kč / Accom 100 g od 27,42 Kč / Lacto Morava

39 3290 90
Kč Kč

PEČENÁ MASOVÁ 
SEKANÁ 500 g 
vybrané druhy

MOZZARELLA 
TŘEŠNIČKY   
natur 120 g / uzené 85 g 



stáhněte si městáhněte si městáhněte si městáhněte si mě

od 23. 10. do 5. 11. 2024

VŠECHNO DOBRÉ

C
H

YB
Y 

V 
TI

SK
U

 V
YH

R
A
ZE

N
Y.

IL
U

ST
R
AČ

N
Í F

O
TO

.

od 23. 10. do 5. 11. 2024

Platnost od 23. 10. do 5. 11. 2024 

16 90

23 90

23 90

Brambůrky
vybrané druhy 70 g 
100 g/24,14 Kč

Červené zelí
500 g, p. p. 350 g
sáček
100 g/6,83 Kč

26 90 Tradiční 
pomazánkové
vybrané druhy 150 g 
100 g/17,93 Kč

Smetana 
do kávy 10% 
10 x10 g

17 90
Brusnice
100 g

19 90

26 90

Smetanový jogurt
bílý 380 g 
100 g/5,24 Kč

Adventní 
kalendář 50g
100 g/53,80 Kč

1919
Smetanový jogurt
bílý 380 g 
100 g/5,24 Kč

29 90
Prostředek 
na rez a vodní 
kámen
500 ml 
100 ml/5,98 Kč

29 90 Čistič koupelen, 
Čistič kuchyní, 
Čistič oken
500 ml 
100 ml/5,98 Kč

Čistič koupelen, 

14 9012 90

Černý čaj, 
Černý čaj s citronem
37,5 g 
100 g/39,73 Kč

14 9014 9014 90

7990
cena2790

cena4990
cena

1990
cena

Aviváž 
Lenor 
od 925 ml,
vybrané druhy
100 ml / od 8,12 Kč

9990
Sedlčanský Hermelín 
100 g, vybrané druhy

2990

Lískooříšková 
pomazánka 
340 g
100 g / 17,62 Kč

5990

Rama 
400 g, Classic, Máslová
100 g / 12,48 Kč

4990

Jihočeský Eidam30 % 
100 g, plátky 

2490

3990
cena

1190
Gambrinus 
Originál 10
světlé výčepní pivo
0,5 l lahev 
1 l/23,80 Kč

1490
Gambrinus Patron 12
pivo světlý ležák 
0,5 l lahev 
1 l/29,80 Kč

1490149014
1790 Radegast 

Rázná 10
světlé výčepní pivo
0,5 l plech 
1 l/35,80 Kč

1590
Velkopopovický Kozel
vybrané druhy
0,5 l lahev 
1 l/31,80 Kč

1590159015 14 90
Excelent 11
pivo světlý ležák 
0,5 l lahev 
1 l/29,80 Kč

1414 9014 9014

Zelí kysané
500 g, p. p. 425 g
sáček
100 g/5,62 Kč



Nabídka platí do vyprodání zásob.
23.10.–5. 11. 2024

Bohemia
Tyčinky, Z pece
80 g, vybrané druhy
100 g / 21,13 Kč

Donut 
od 55 g, vybrané druhy 
100 g / od 17,37 Kč

Přírodní voda 
Magnesia
1,5 l, vybrané druhy
1 l / 11,93 Kč

Bohemia
Tyčinky, Z pece
80 g, vybrané druhy
100 g / 21,13 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám 

skvělé ceny!

Donut Přírodní voda 

Tyčinky, Z pece
80 g, vybrané druhy
100 g / 21,13 Kč

16,90

17,90

9,90

Sbírejte body na kvalitní 
nože švýcarské značky 

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí 

a body za tyto produkty 
lze získat od 23. 10. do 5. 11. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1. Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky

uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024 do 24. 12. 2024.
2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz.
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

za 1 ks

BOD
navíc

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 3 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

za 6 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

249,90

29,90 16,90
7,90

10,90

Smetanový
jogurt Florian
150 g, vybrané druhy
100 g / 7,27 Kč

Propesko granule 
pro psy
10 kg + 1 kg zdarma
vitalita
1 kg / 22,72 Kč

Favorit,
Krůtí maso
s vejci 
120 g, 100 g / 24,92 Kč

Termix
Kunín Extra 
130 g, vybrané druhy
100 g / 13,00 Kč

Tatranky 
33 g, vybrané druhy
100 g / 23,94 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

27,90

Big Shock
0,5 l, vybrané druhy
1 l / 55,80 Kč

Věnečky
150 g, kakaové,
žloutkové
100 g / 14,60 Kčza 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

21,90

rozmrazeno

!



 
23. 10. 2024 

–
5. 11. 2024 

ČÍSLO 22

PÁRKY SE SÝREM RADEGAST

MORAVSKÉ UZENÉ

TVAROHOVÉ 
KNEDLÍKY 600 g  
s čokoládovou náplní, 
borůvkové

SÝROVÁ PIKANTNÍ 
POMAZÁNKA 135 g 
POCHOUTKOVÝ 
SALÁT 150 g

ZÁMECKÁ 
ZELENINOVÁ SMĚS 
350 g 

ŠPENÁT SEKANÝ 
PORCE 400 g

LISTOVÉ TĚSTO 400 g 
3 plátky
mražené

SKYR 0,1% 130 g 
vybrané příchutě

ZLATÁ HANÁ 250 g
k namazání, 

máslová příchuť

MONTE SNACK 29 g 
Original, White, Trio, Nuts

PIZZA BLOK

JARNÍ SALÁT 140 g PAŘÍŽSKÝ 
SALÁT 140 g

CHOCEŇSKÝ TVAROH 
JEMNÝ 250 g

ZAKYSANÁ SMETANA 
15% 180 g

100 g • 17,79 Kč / Lacto Morava

100 g • 9,96 Kč / Accom

100 g • 11,06 Kč / Accom

100 g • 6,23 Kč / Nowaco

100 g • 13,- Kč / Accom100 g • 15,96 Kč / Accom 100 g • 34,14 Kč / Hostex

100 g • 19,21 Kč / Lacto Morava

cena za 100 g /  Steinexcena za 100 g /  Váhala cena za 100 g /  Váhala

cena za 100 g /  Maso uzeniny Polička

24

24

 19

24

 1639 9

26

 17

22 90

90

90

90

9090 90

90

90

90
Kč

Kč

Kč

Kč

KčKč Kč

Kč

Kč

Kč

100 g • 9,97 Kč / Nowaco 100 g od 16,60 Kč / Nowaco100 g • 6,73 Kč / Nowaco 100 g • 11,65 Kč / Zvoska

6990
Kč34 2426 90 9090

Kč KčKč

TAVENÝ 
SALÁMEK 100 g
vybrané druhy

Hostex

 1490
Kč

 19 90
Kč  18 90

Kč

SLEZSKÁ ŠUNKA 
standardní 

cena za 100 g /  Bivoj

 16 90
Kč

Tato nabídka platí pro výše stanovené období nebo do vyprodání zásob 
ve všech prodejnách družstva JEDNOTA, SD Zábřeh 

v okresech Šumperk, Jeseník, Olomouc, Bruntál a Ústí nad Orlicí
Všechno dobré



výhodná
cena

Moreko

www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023

 
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 

Navštivte nás na www.jednota-zabreh.cz
Všechno dobré

29. 10. - 3. 11. 2024
PAPRIKA ČERVENÁ

RÝŽE 
DLOUHOZRNNÁ  1 kg    

PAT A MAT ŽELÉ 70 g 
ovocné, multicolor, kyselé

100 g • 19,86 Kč

 1390
Kč

JÍŠKA 190 g
světlá, tmavá

OPAVIA OPLATKY 146 g
vybrané druhy

KROUŽKY OVOCNÉ
S VITAMINEM C 90 g

OPAVIA 
POLOMÁČENÉ 
MINI 145 g
hořké, mléčné

ORBIT ŽVÝKAČKY 14 g 
Peppermint, Spearmint, 
Watermelon 

DOBRÁ KAŠE 55 g
vybrané druhy

BEBE DOBRÉ 
RÁNO 50g
oříškové s medem, 
kakaové 

100 g • 20,47 Kč

100 g • 120,71 Kč

100 g • 17,05 Kč

100 g • 33,22 Kč

100 g • 17,86 Kč

38

 16

24

29

25

90

90

90

90

90

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

100 g • 13,27 Kč

100 g • 19,82 Kč

100 g • 23,80 Kč

EUKALYPTUS 150 g 
Extra Strong, Original

 19

 10

 11

90

90

90

Kč

Kč

Kč

ORION
banány bílé 42 g
banány v čokoládě 45 g
meruňky v čokoládě 45 g

VEGETA 
ORIGINAL 60 g

100 g • 28,17 Kč

 1690
Kč

KINDER 
BUENO 39 g - 43 g
originál, bílé

BRAMBOROVÉ 
KNEDLÍKY 400 g                           
BRAMBOROVÉ
TĚSTO 400 g       

100 g od 53,26 Kč

100 g • 8,98 Kč

22

56 35

90

90 90

Kč

Kč Kč

ORION DELI 35 g
čokoládové, oříškové, 
s pistáciovou příchutí

BON PARI 90 g
vybrané druhy

100 g • 36,86 Kč 100 g • 26,56 Kč100 g od 35,33 Kč

 12 23 1590 9090
Kč KčKč

ZOOMBEAST CANDIES 
BONE LOLLIPOP
lízítko na kosti

MONSTER HIGH 
RING POP 24 g
barvicí lízátko prstýnek

MSI MSI

729 9090
KčKč

100 g • 36,50 Kč 100 g • 37,80 Kč 100 g • 23,63 Kč100 g • 22,42 Kč100 g • 24,08 Kč

 21  18  1826 28 90 90 909090
Kč Kč KčKčKč

BERSI  
Duhové kuličky s ovocnou příchutí 120 g, Snack s příchutí uheráku 60 g, Snack s příchutí 
čabajky 60 g, Snack sýrové koule 120 g, Krekry jemně solené 50 g, Maxínek bez soli 80 g

POMAZÁNKY 
HAMÉ 48 g
Májka, Matěj, Svačinka,
Játrovka

100 g • 26,88 Kč

 1290
Kč

ČAJ TEEKANNE 20 g
Dýchací cesty, Urologický,
Žaludek a střeva

100 g • 189,50 Kč

3790
Kč

CRISPY PEŘINKY 
ČOKOLÁDOVÉ 150 g

100 g • 24,60 Kč

3690
Kč



Soutěž probíhá od 9. 10. 2024 do 5. 11. 2024 ve vybraných prodejnách sítě COOP. 
Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajschuti.cz/vyhrajscoop

*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

4×28×

každý den při nákupu* minimálně za 79 Kč!
Vyhrajte s            

Milka Secret Box 14,4 g

3Bit 46 g

Čokoláda Milka
vybrané příchutě 87,5 g – 100 g

Figaro čoko piškoty 
vybrané příchutě 147 g

Opavia piškoty dětské 220 g

7Days Croissant 60 g
vybrané druhy

Figaro čokoláda
na vaření 90 g

2390
100 g = 165,97 Kč

Kč

1290
100 g = 28,04 Kč

Kč

3290
100 g = 14,95 Kč

Kč

2190
100 g = 24,33 Kč

Kč

2990
100 g = 20,34 Kč

Kč

1290
100 g = 21,50 Kč

Kč

2690
100 g od 26,90 Kč

Kč

www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023

Místní obchod s tradicí

23. 10. - 5. 11. 2024

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
BIG SOFT CLASSIC 
2 role

BREF POWER 3 x 50 g
Aktive Pine, Lavender

1 role • 9,95 Kč

 1990
Kč

1 ks • 26,63 Kč

7990
Kč

TOALETNÍ PAPÍR  
HARMONY SOFT 8 ks 
3vrstvý

1 role • 6,86 Kč

5490
Kč8990

Kč

1 l  • 119,87 Kč

VÍNO SOVÍN 0,75 l
Rulandské šedé 
Chardonnay 
Rulandské modré 

HOLBA JUBILEJNÍ 
LEŽÁK MULTIPACK 

6 x 0,5 l 
+ DŽBÁNEK

16990
Kč



www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023 23. 10. - 5. 11. 2024 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
Navštivte nás na www.jednota-zabreh.cz

394 - Bludov
538 - Dubicko
592 - Javorník
594 - Jeseník

371  - Libina
515  - Loštice
565  - Mohelnice
598 - Náklo

338  - Oskava
465  - Postřelmov
543  - Příkazy
341  - Rapotín 

544 - Rohle
240 - Ruda nad Moravou
593 - Rýmařov
326 - Sobotín

241  - Staré Město
291  - Šumperk o. d.
386 - Šumperk (Zábřežská)
518  - Troubelice

549 - Újezd u Uničova 
597  - Zábřeh
135  - Žulová

PEČENÝ 
BOCHNÍK

MASOVÁ TLAČENKA

CHALUPÁŘSKÁ 
KLOBÁSA

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
nejvyšší jakosti

LOSOS SALÁT 
WELLNESS 160 g 
India, Quinoa

NAPOLEON BLUE 
PLÁTKY 100 g 

vybrané druhy

ABC CREAM 
CHEESE 100 g

vybrané druhy

FELIX KAPSIČKY PRO 
KOČKY MULTI 4x85 g
ryby, kuře

OBALOVANÝ 
KVĚTÁK 400 g 
mražený

POMBÄR ORIGINAL 
MULTIPACK 5 x 18 g

HELLO 0,7 l
příchuť Jugooranž, Malina,
Multivitamín 

VÍNO 
POHÁDKOVÉ 0,75 l 
bílé, červené

TUŇÁK 
WELLNESS 185 g
ve slunečnicovém oleji,
ve vlastní šťávě

JACOBS VELVET 
CREMA 500 g

zrnková káva

MLÉKO TRVANLIVÉ 
BEZLAKTÓZOVÉ 
1,5 % 1 l  

PYRAMIDKY 
KOŘENÍ 20 g
Na svíčkovou, Vývar

MINUTOVÉ OVESNÉ
VLOČKY 350 g

cena za 100 g / Váhala
cena za 100 g

Chodura-Beskydské uzeniny
cena za 100 g

Chodura-Beskydské uzeniny

2024 9090
KčKč

100 g • 37,44 Kč

100 g • 44,33 Kč

100 g • 11,23 Kč / Nowaco

Hostex

Accom

cena za 100 g /  Bivoj

100 g • 14,38 Kč100 g • 22,03 Kč1 l • 42,71 Kč 1 l • 133,20 Kč

100 g • 26,97 Kč

100 g • 35,98 Kč100 g • 109,50 Kč 100 g • 6,54 Kč

59

39

44

29

22

 17

4829 99

49

179

39

 21 22

90

90

90

90

90

90

9090 90

90

90

90

90 90

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

KčKč Kč

Kč

Kč

Kč

Kč Kč

OBSAH MASA

96%

DR. WITT 0,75 l
vybrané druhy  

SHEBA KAPSIČKY 
PRO KOČKY 4x85 g
vybrané druhy

1 l • 31,87 Kč

23 7490 90
Kč Kč

TMAVÝ KABANOS

cena za 100 g /  Maso uzeniny Polička

 17

22

90

90

Kč

Kč

BŮČKOVÁ MOZAIKA

cena za 100 g /  MP Krásno

 1790
Kč


